SCRIPTA

Numéro Scripta: 8401

Auteur (s) : Gautier, Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye, abbé)
Bénéficiaire(s) : Robert Morin [particulier]

Genred'acte: charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1234, mars

Action juridique: autre

Languedu texte: latin

Analyse

L' abbaye de la Trappe concede a Robert Morin, pour une redevance annuelle de quarante sous tournois, tout ce
gu' elle possédait au Val-L g art en terres, prés et bois.

Tableau delatradition
Editions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), Cartulaire de I’ Abbaye de Notre-Dame de la Trappe, publié d’apres le
manuscrit delaBibliotheque Nationale, Alengon, Renaut de Broi se (Soci été historique et archéologiquedel’ Orne),
1889, [T]. « Tenor cartarum quas habent homines nostri et alii quibus fecimus cartas — Carte quas fecimus extra
grangias », n° XXXI1V, p. 545.

Dissertation critique
Pagues tombe e 3 avril en 1233 et le 23 avril en 1234. Cet acte est établi en mars 1234 (nouveau style).

Texte établi d’'aprésa

Universis presentem cartam inspecturis, frater Gualterus, dictus abbas, et conventus Domus Dei de Trappa, salutem
in Domino. Noveritis quod nos tradidimus Roberto Morin et heredibus suis quicquid habebamus apud Vallem
Leiard interris, pratis et bosco, tenendum de nobis per quadraginta solidos turonensium, annis singulis ad Natalem
Domini persolvendos. Et ut hoc firmum maneat et stabile in perpetuum, dignum duximus presentem cartam sigilli
nostri munimine confirmare. Actum anno gratie M° CC° XXX° 111°, mense marcio.
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